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Szanowni Państwo !       

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę stymulatorów jednojamowych SSI – 100 szt  i  elektrod 

   komorowych - 100 szt.

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi :

Pytanie 1 –  załącznik nr 1 do SIWZ  - parametr nr 3 
„KROK REGULACJI CZĘSTOŚCI: <= 5/MIN W ZAKRESIE OD CZĘSTOŚCI NOMI-NALNEJ DO 12O/MIN , W POZOSTAŁYM ZAKRESIE <=10/MIN”
Czy Zamawiający dopuści stymulator jednojamowy z krokiem regulacji 5/min w całym zakresie regulacji, z pominięciem częstości magnetycznych 65/min oraz 85/min?

Odpowiedź : Tak.
Pytanie 2 – załącznik nr 1 do SIWZ – parametr nr 37

„WIDOCZNY W RTG ZNACZNIK KOŃCÓWKI ELEKTRODY AKTYWNEJ ( WKRĘCANEJ )”

Czy Zamawiający dopuści elektrody aktywne, które posiadają widoczny w RTG moment wysunięcia spirali mocującej?


Odpowiedź : Nie , ponieważ ważny jest monent pozycjonowania aktywnej elektrody poprzedzający wysuniecie spirali mocującej (uzyskania właściwego styku elektrody z mięśniem).
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